
ZARZĄDZENIE NR 263
WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 16 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw 
Monitorowania i Zwalczania Zakażeń Patogenami Opornymi na Antybiotyki 
Kluczowe dla Leczenia w podmiotach leczniczych województwa lubelskiego

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1464), 
art. 2 pkt 1 i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1492) oraz art. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r.
o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych ludzi (Dz. U. z 2019, poz. 
1239), zarządza się, co następuje:  

§ 1
1. Z Wojewódzkiego Zespołu do spraw Monitorowania i Zwalczania Zakażeń 

Patogenami Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia w podmiotach 
leczniczych województwa lubelskiego (zwany dalej Zespołem), powołanego 
zarządzeniem Wojewody Lubelskiego Nr 324 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw Monitorowania i Zwalczania Zakażeń 
Patogenami Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia w podmiotach 
leczniczych województwa lubelskiego – odwołuje się Panią dr hab. n. med. Helenę 
Donicę – Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie diagnostyki laboratoryjnej.

2. Do Zespołu powołuje się Pana lek. med. Jarosława Bakierę – kierownika Zakładu 
Diagnostyki Laboratoryjnej, Koagulologii i Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego SPZOZ w Lublinie. 

§ 2
W zarządzeniu Nr 324 Wojewody Lubelskiego z dnia 19 grudnia 2018 r., w §2 pkt.1 
ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Pan lek med. Jarosław Bakiera - Kierownik Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, 
Koagulologii i Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego SPZOZ w Lublinie;” 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA LUBELSKI
Przemysław Czarnek

- podpisano elektronicznie –


		2019-08-16T10:50:28+0000
	Przemysław Czarnek; LUW w Lublinie




